P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fls. N /
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de l>orena,
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

EXCLUIR, o Sr. JOAO BOSCO DOS SANTOS,
Registro N°. 435, do cargo de Guarda, nível “3A” , efeti\o, lotado no Setor de
Segurança Municipal da Secretaria de Serviços Municipais desta Prefeitura
Municipal, a partir de 27 de setembro de 2007, por motivo de sua aposentadoria
por tempo de contribuição, pelo Instituto Nacional de Seguro Social - INSS.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 03 de outubro de 2.007.

PAULO CESa R NEME
Prefeito Municipal

A NTONIO JOSK DL ALM EIDA
Secretário M unicipal de Adm inistração

Publicado nesta data no Paço .Municipal